РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АНДРЕЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.12.2022                                                                                               № 177

ст. Андреевская

О внесении изменений в постановление Администрации
Андреевского сельского поселения от 17.10.2018 года № 81
«Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
В соответствии с постановлением Администрации Андреевского сельского поселения от 12.02.2018 № 20 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Андреевского сельского поселения» и в связи с необходимостью корректировки объемов финансирования отдельных программных мероприятий администрация Андреевского сельского поселения постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Андреевского сельского поселения от 17.10.2018 № 81 «Об утверждении муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
следующие изменения:

1.1 Приложение № 3 к муниципальной программе Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»: «Расходы местного бюджета   на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»» изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации
Андреевского сельского поселения                                                 А.В.Лондарь
постановление вносит
сектор экономики и финансов

5-58-18
Приложение № 1
к постановлению Администрации

Андреевского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                                                       от 02 .12 .2022 № 177
«
Приложение №3

к муниципальной программе

Андреевского сельского поселения

«Развитие культурыи туризма»

Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной программы Андреевского сельского поселения
«Развитие культуры и туризма»

	Номер и наименование подпрограммы, основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель, соисполнитель, участники
	Код бюджетной

классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной  программы

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и тувризма»
	всего

в том числе:
	Х
	Х
	Х
	Х
	19456,9
	1583,0
	1421,7
	2325.6
	1971,2
	1177,2
	1215.0
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2

	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	19456,9
	1583,0
	1421,7
	2325.6
	1971,2
	1177,2
	1215.0
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2

	Подпрограмма 1

«Развитие культуры Андреевского сельского поселения»
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	Х
	Х
	Х
	19456,9
	1583,0
	1421,7
	2325.6
	1971,2
	1177,2
	1215.0
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2

	Основное мероприятие 1.1. Развитие культурно -досуговой деятельности
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	0801
	06 1 00 28100
	610
	17476,1
	1583,0
	1371,7
	1219,2
	1176,8
	1177,2
	1215.0
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2
	1627,2

	951
	0801
	06 1 00 S3850
	610

	Основное мероприятие 1.2 Мероприятия по проведению государственной экспертизы ПСД на капитальный ремонт памятников
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	0801
	06 1 00 28400
	240
	130,0

	50,0
	80,0

	Основное мероприятие 1.3 Восстановительные работы воинских захоронений : « Памятник «Вечная память героям», расположенного по адресу: Ростовская область, Дубовский район,х.  Ивановка, ул. Дорожная,15, в рамках реализации федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы»

	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	0801
	06 1 00 L2990
	240
	347.8

	347.8

	Основное мероприятие 1.4 Восстановительные работы воинских захоронений : Памятник "Павшим в Великой Отечественной войне" , расположенного по адресу: Ростовская область, Дубовский район,х.  Новосальский, ул. Степная,35 а, в рамках реализации федеральной целевой программы «Увековечение памяти погибших при защите Отечества на 2019 - 2024 годы»

	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	0801
	06 1 00 L2990
	240
	678.6

	678.6

	Основное мероприятие 1.5 «Реализация мероприятий по проведению оценки достоверности определения сметной стоимости расчета на капитальный ремонт памятников»
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	0801
	06 1 00 28440
	240
	0,0

	0,0

	Основное мероприятие 1.6 «Расходы на проведение ремонта системы отопления здания сельского дома культуры»
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	0801
	06 1 00 28450
	240
	245,0

	245,0

	Основное мероприятие 1.7 «Расходы на газификацию объектов социальной сферы Дубовского района в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	0801
	06 1 00 89040
	240
	479,0

	479,0

	Основное мероприятие 1.8 «Реализация мероприятий по осуществлению технологического присоединения объекта социальной сферы к сети газораспределения в рамках подпрограммы «Развитие культуры» муниципальной программы Андреевского сельского поселения «Развитие культуры и туризма»
	Администрация Андреевского сельского поселения
	951
	0801
	06 1 00 28460
	240
	70,4

	70,4

[image: image1.png]

PAGE
2